Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2017 г. № 03                                                                                    с. Олой

«О назначении ответственного лица»

В соответствии с законом от 12.03.2009 № 10-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра регистре муниципальных муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственным за предоставление в регистр муниципальных правовых актов муниципального образования  «Олойское»  помощника главы Тыкешкину Ружану Ивановну, с правом подписи документов с использованием электронной цифровой подписи (ЭЦП).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев